Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua Jab Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO

ao Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto aos setores
competentes, para que sejam tomadas providências urgentes em relação
à água parada que fica na fonte da Praça Dr. Tatinho, retirando a água,
colocando areia ou mantendo a água com tratamento para evitar a criação
de mosquitos.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador recebeu a informação de alguns munícipes os quais
relataram que na fonte luminosa da referida praça existe muita água
parada, passível de ser encontradas larvas de mosquitos.

A fonte não está funcionando há algum tempo, sendo necessário
medidas para evitar o acúmulo de água parada no local.

Assim, peço aos setores competentes que tomem as medidas
cabíveis urgentes, para combater eventual criação de mosquitos na fonte.

                  Sala das Sessões, 06 de março de 2024.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

48
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: C

4H
H

-E
3W

7-
16

D
2-

JV
3U

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C4HHE3W716D2JV3U, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: C4HH-E3W7-16D2-JV3U

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

48
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: C

4H
H

-E
3W

7-
16

D
2-

JV
3U

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C4HHE3W716D2JV3U
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C4HHE3W716D2JV3U
		2024-03-08T07:47:22-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura